
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.158.2015
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 1 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2015 rok

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. , poz. 885 , 
938 z późn. zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 13 pkt 1 Uchwały Nr III.15.2014 Rady Gminy Darłowo z dnia 
30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2015  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza 
co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) dochody                                                                                                                           52 543 358,03 zł w tym : 
zadania zlecone                                                                                                 3 637 008,43 zł

2) wydatki                                                                                                                            49 145 891,03 zł w tym: 
zadania zlecone                                                                                                  3 637 008,43 zł

3) nadwyżka w kwocie                                                                                                         3 397 467,00 zł z 
przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 9BE3698C-D699-4BC8-A4B7-7AAAA4F5F78F. Podpisany Strona 1



                                               Zarządzenie Nr KW.005.158.015 
                                                Wójta Gminy Darłowo 
                                                z dnia 01 grudnia 2015 roku 
 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2015 rok 
 
Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 
r. poz. 594 , 645 , 1318 z późn. zm.) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. , poz. 885 , 938 z późn. zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 
13 pkt 1 Uchwały Nr III.15.2014 Rady Gminy Darłowo z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2015  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje: 
  
   

§ 1. 
 
Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszego zarządzenia.  

§4. 
 

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 
1) dochody                                                                                                                          52 543 358,03 zł 

w tym : zadania zlecone                                                                                                 3 637 008,43 zł 
2) wydatki                                                                                                                           49 145 891,03 zł 

w tym: zadania zlecone                                                                                                  3 637 008,43 zł 
3) nadwyżka w kwocie                                                                                                        3 397 467,00 zł 

z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 
 

§ 6. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Darłowo. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Id: 9BE3698C-D699-4BC8-A4B7-7AAAA4F5F78F. Podpisany Strona 2



                                                                                                           Załącznik Nr  1 
                                                                                                                     do zarządzenia Nr KW.0050.158.2015 
                                                                                                                     Wójta Gminy Darłowo 
                                                                                                                     z dnia  01 grudnia  2015 r 
Przeniesienie wydatków 
Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 4 000,00 

 01008  Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji 
wodnych 

4 000,00 4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00  

600   Transport i łączność 3 000,00 3 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 

 60095  Pozostała działalność 3 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00  

700   Gospodarka komunalna 5 400,00 5 400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 400,00 5 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 400,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 400,00 

  4270 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

  4480 Podatek od nieruchomości  2 000,00 

710   Działalność usługowa 17 000,00 17 000,00 

 71004  Plany zagospodarowanie przestrzennego 17 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00  

 71035  Cmentarze  17 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  17 000,00 

750   Administracja publiczna 45 000,00 45 000,00 

 75023  Urzędy gmin 45 000,00 37 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  25 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników  2 000,00 

 75075  Promocja jedn. samorz. terytorialnego  8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa i 
sądownictwa 

356,99 356,99 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 356,99 356,99 

Id: 9BE3698C-D699-4BC8-A4B7-7AAAA4F5F78F. Podpisany Strona 3



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  356,99 

  4300 Zakup usług pozostałych 356,99  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

12 000,00 12 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 8 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 000,00 

  4260 Zakup energii  4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00  

 75414  Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  300,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00  

 75416  Straż Gminna (miejska) 2 000,00 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 10 000,00 

 80113  Dowożenia uczniów do szkół 10 000,00 10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 

851   Ochrona Zdrowia 8 713,50 8 713,50 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 251,00 2 251,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 251,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  2 251,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 462,50 6 462,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 885,93  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6 462,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 247,55  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 029,02  

852   Pomoc społeczna 13 045,03 13 045,03 

 85212  Świadczenia rodzinne 345,03 345,03 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  345,03 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

345,03  

 85295  Pozostała działalność 12 700,00 12 700,00 

Id: 9BE3698C-D699-4BC8-A4B7-7AAAA4F5F78F. Podpisany Strona 4



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00  

  4210 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 700,00 

  4700  4 700,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

35 500,00 35 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 32 500,00 32 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00  

  4260 Zakup energii  5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  25 000,00  

  4360 Zakup usług telekomunikacyjnych  2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  500,00 

 92195  Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 008,11  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 191,89  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  3 000,00 

   OGÓŁEM 154 015,52 154 015,52 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 9BE3698C-D699-4BC8-A4B7-7AAAA4F5F78F. Podpisany Strona 5



 

Id: 9BE3698C-D699-4BC8-A4B7-7AAAA4F5F78F. Podpisany Strona 6


		2015-12-04T14:46:51+0100
	Radosław Głażewski




